
    
 

  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË BASHKIA PERMET 

P R E V E N T I V 

OBJEKTI: RIPARIM I URAVE TË VARURA NË FSHATRAT KUTAL, BUHAL, LËSHICË, ZHEPË DHE PËRMET 

       

       

Nr    Nr.Analiz Pershkrimi punimeve Njesia Sasia  Çmimi Vlefta 

a b c d e f g 

       

1 (AN1) 3.415/1 

Ura druri.   Prishje e struktures mbajtese 

(binaret) m3 6.7   

2 (AN1) 3.415/3 Ura druri.  Prishje e shtreses me derrasa, 5 cm m2 545.5   

3 (AN1) 3.837/a Prishje parapet me rrjete teli gabion m2 648   

4 (AN) 3.415/1 

Ura druri.   Ndertimi i struktures mbajtese 

(binaret) m3 7.5   

5 3.415/3 Ura druri.  Shtrese me derrasa, 5 cm m2 555.5   

6 (AN) 3.837/a Parapet me rrjete teli gabion m2 648   

  SHUMA         

  TVSH 20%         

  

SHUMA 

TOTALE         

       

       

       

      PREVENTIVOI                                                                                                                                                     

DREJTORIA E  URBANISTIKES BASHKIA PERMET 

MIRATOHET 

KRYETARI I BASHKISE ALMA HOXHA 

       

       

       

       
 


